
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
DETERMINAZIONE N. 21 DEL 22.02.2021 

 

OGGETTO: Rinnovo convenzione per l’accesso al sistema telematico dell’Agenzia del Territorio per la 

consultazione delle banche dati ipotecaria e catastale. Impegno e liquidazione di spesa anno 2021. 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 93 dell’14.07.2010 con la quale veniva stipulata la convenzione 
per l’accesso al sistema telematico dell’Agenzia del Territorio per la consultazione delle banche dati ipotecaria 
e catastale. 
 
RITENUTO di rinnovare la convenzione per l’istruttoria di pratiche edilizie e/o sanzionatorie. 
 
RITENUTO di rinnovare l’attivazione n. 1 password per gli uffici tecnici, agronomico e contenzioso per un costo 
complessivo di € 116,00 comprensivo di: 

• € 100,00 per deposito servizi telematici; 

• €   15,00 per password; 

• €     1,00 commissione. 
 
RITENUTO di impegnare la somma di € 116,00 al capitolo 237.2 per eventuali successive necessità di visure 
ipotecarie e catastali. 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 
DETERMINA 

1. di dichiarare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di impegnare, per i motivi in premessa descritti, la somma di € 116,00 imputandola al capitolo 237.2 del 
bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, che presenta adeguata disponibilità; 

3. di liquidare la somma iniziale di €. 116,00 all’Agenzia del Demanio a mezzo modello F24 telematico con 
firma elettronica del Funzionario Amministrativo-Finanziario Dott.ssa Santina Serenella Grande; 

4.  di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento; 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 22.02.2021 
 


